
 

Zápis ze zasedání VV  KSH Jčk.   konaný dne 26.11.2019 na KSH v Českých Budějovicích 

Přítomní: 

 OSH CB -   Mgr. Jiří Žižka 

 OSH TA -   Alois Pazdera 
 OSH ST-    Jaroslava Boukalová 
 OSH PT  -  Ing. Bc. Helena Kotrcová-omluvena 
                   Markéta Tischlerová 
 OSH PI  -   Ing. Jiří Heinrich 
 OSH CK -  Jaromír Marek 
 OSH JH -  Josef Mihal - omluven 
AZH Jčk . -   Jiří Novák 
člen VV KSH – Pavel Hronek 
předseda KKRR- Jan Novotný 
 
 
 
Program: 
1.)Uvítání přítomných, seznámení s programem 
2.) Informace z VV SH ČMS 
3.) Informace o dotacích 
4.) Návrhy vyznamenání 
5.) Různé 
6.)Usnesení + závěr 
 
Ad1,)Mgr. Jiří Žižka – uvítal přítomné a zahájil  zasedání 
 
Ad2.)p. Pazdera- předal informace z VV SH ČMS, upozornil na řešení námitek ke Stanovám 

-  schvalování Stanov rozdělit do dvou bodů 
- a) hlasování o Čl.37 Shromáždění starostů OSH 

/5/ vyžaduje li to závažný a neodkladný zájem SS OSH (text doposud platných Stanov)… 
Zrušit stávající text. 

- b) hlasování o nových Stanovách v samostatném hlasování 
- vyřešit Čl. 22 Zánik členství 

b)změnit a upravit text 
– smlouvy s HS Media (Litovel), informace  
 
Přítomní se vyjádřili k případným změnám, které bude na VV SHČMS pan Pazdera za Jčk. prezentovat. 
  
 
Ad3.)  pí. Boukalová – nový systém zpracování dotací přes KSH , poděkovala za včasné dodání podkladů a 
omluvila se za případné informační šumy, v praxi zatím není odzkoušeno, jak bude systém fungovat. 
Stanovena inventarizační komise ve složení: p. Novák Jiří 
                                                                               p. Novotný Jan 
                                                                               pí. Boukalová Jaroslava 
                                                                               p. Pazdera Alois                                                                               
 
Ad4.)p. Pazdera – zaslané návrhy na vyznamenání  schváleny VV SH ČMS 
       -při diskuzi k návrhům byla zmíněna možnost udělení medaile Za zásluhy KSH Jčk. zesnulým členům  



        ÚOR in. memoriam Zd. Kubálemu a Václavu Šupitarovi 
       -dále byla navržena medaile Za zásluhy KSH Jčk. starostům a starostkám, kteří již nebudou kandidovat na  
        tuto funkci, případně jiné vyznamenání, bude předáno na SD OSH 21.4.2020 v Českých Budějovicích  
 
 
Ad5.)Různé:                                                                                                                                                                                         
-revokovat usnesení týkající se převodu nemovitého majetku KSH(areál Bechyně) do užívání SDH Bechyně 
-možnost tisku materiálů pro SD SDH pro jednotlivé OSH, dohodnout s OSH Písek 
-SD OSH (krajské jednání) bude 21.4.2020 v Českých Budějovicích   
 
Ad6.)Usnesení a závěr. 

1. VV KSH schvaluje: 
a)návrhy na vyznamenání předložené OSH 
b)schvaluje udělení medaile Za zásluhy KSH Jčk. in. memoriam Zd. Kubálemu a Václavu Šupitarovi 
c)schvaluje udělení vyznamenání podle bodu 4.), seznam bude upřesněn na jednání SP OSH 
d)schvaluje inventarizační komisi podle bodu 3.) 

      2.    VV KSH schvaluje: 
      -revokaci usnesení VV KSH Jčk. o převodu nemovitostí na SDH Bechyně z roku 2014, viz.příloha 
      3.    VV KSH bere na vědomí: 
      -informace přednesené v bodě 2.)a 3.) 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Závěr jednání provedl starosta KSH Jčk., poděkoval za konstruktivní přístup a jednání v 17.15 hodin zakončil. 
 
 
 
           

  Zapsala: Boukalová        
 
 
 

 
Ověřil: Alois Pazdera 
 
             Jaromír Marek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                
           
 
 

 


